VAZENI HOSTE,
VITEJTE V NASI RESTAURACI

‘ ROZVADOV .

Restaurant & Pizzeria

UZIJTE SI NEOPAKOVATELNOU ATMOSFERU
TETO RESTAURACE.

JSTE SRDECNE ZVANI.

NASE
RODINNA
TACHOV FIRMA FOLMAVA

Restaurant Restaurant & Pizzeria



. NOVA NABIDKA

741.

742.

743.

744,

745.

746.

747.

BURGER XXL

CHEESEBURGER
200 g hovéziho masa, domaci houska, Cheddar, salat, cibule,
okurka, kecup, hoicice, hranolky, dabelska omacka

DOUBLE CHEESEBURGER
280 g hovéziho masa, doméci houska, Cheddar, salat, cibule,
okurka, ke¢up, hoicice, hranolky, dabelskd omacka

CHILLI BURGER

200 g hovéziho masa, domaci houska, salat, rajce,
karamelizovana cibulka, chilli, majonéza, BBQ omacka,
hranolky, dadbelska omacka

DOUBLE CHILLI BURGER

280 g hovéziho masa, domaci houska, salat, rajce,
karamelizovana cibulka, chilli, majonéza, BBQ omacka,
hranolky, dadbelska omacka

BACON BURGER
200 g hovéziho masa, domaci houska, slanina, salat,
Cerstva cibule, majonéza, hranolky, dabelska omacka

DOUBLE BACON BURGER

280 g hovéziho masa, domdci houska, slanina, salat,
Cerstva cibule, majonéza, hranolky, dabelskd omacka

CHICKEN BURGER

200 g kufeci steak, domaci houska, rajce, majonéza,
BBQ omacka, hranolky, dabelska omacka

373,

453,-

373,-

453,-

373,

453,-

346,-



. BIANCA CON COTTO

(smetana, mozzarella, Sunka, cerstva rajcata)

2. AL FUNGHI
(tomato, mozzarella, ¢erstvé zampiony)
3. CATANIA
(tomato, mozzarella, Sunka, vejce)
4. SALAMINO
(tomato, mozzarella, pikantni salam)
5. CAPRICCIOSA
(tomato, mozzarella, Sunka, cerstvé zampiony)
6. VEGETARIANA
(tomato, mozzarella, Cerstva rajcata, paprika, kukutice, brokolice)
7. AMBROSIANA
(tomato, mozzarella, Sunka, hermelin, artycoky)
8. ALTONNO
(tomato, mozzarella, tundk, cibule, zelené olivy)
9. CALABRESE
(tomato, mozzarella, klobasa, cibule, kozi rohy)
10. QUATTRO FORMAGGI
(smetana, mozzarella, niva, uzeny syr, eidam)
11. ALLA BOSCAIOLA

12.

13.

14.

(tomato, mozzarella, pikantni saldm, slanina,
Cerstvé zampiony, paprika)

AL PROSCIUTTO CRUDO

(smetana, mozzarella, parmska Sunka, ¢erstva rajcata)

HAWAI

(smetana, mozzarella, Sunka, ananas)

MARGHERITA

(tomato, mozzarella, bazalka, olivovy olej)

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

293,-

266,-

213,




15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

24.

25.

27.

28.

30.

32.
34.

RUSTICANA

(tomato, mozzarella, slanina, uzeny syr, smetana)

SPINACI ALLA CONTADINA

(tomato, mozzarella, Spenat, slanina, Cerstva raj¢ata, ¢esnek)

MEXICANA
(tomato, mozzarella, pikantni salam, fazolky, kukufice, feferonky,
cibule, ¢esnek)

ALLA ROMANA
(tomato, mozzarella, sardelové fezy, tunak, cerstva rajcata,
cibule, kapary)

ALL POLLO

(tomato, mozzarella, kufeci maso, slanina, hraskové lusky)

CALZONE BELLA - kapsa

(tomato, mozzarella, Sunka, slanina, chiest, Zampiony)

FRESCA

(tomato, mozzarella, Sunka, slanina, zampiony, kukufice)

SORENTINA

(smetana, mozzarella, Sunka, slanina, Zampiony, hraskové lusky)

SAN MARINO

(tomato, mozzarella, krevety, kapary, ¢esnek)

PANCHETA - kapsa sypana eidamem

(tomato, mozzarella, Sunka, artycoky, cerné olivy, paprika, zampiony)

LA SCALA

(smetana, mozzarella, Sunka, hermelin, vinna brusinkova omacka)
FAUSTO

(tomato, mozzarella, krevety, losos, cibule, ¢erné olivy, uzeny syr)
PIZZA CHLEB S OLIVOVYM OLEJEM A CESNEKEM
PIZZA CHLEB

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

266,-

293,-

266,-

266,-

319~

160,-
105,-



B stupenE PREDKRMY [ K

36. 70g Carpaccio z hovézi svickové 252,-
(marinované tenké platky svickové s hoblinkami
parmazanu a marinovanym salatkem)

37.100g Caprese 148,-

(mozzarella, rajcata, bazalka)

38. Bruschetta Pomodoro 131,-
(ciabatta, raj¢atova smés, olivovy olej, bazalka)

39. 100g  Tatarsky biftek, 4 ks topinek 278,-

40. Hovézivyvar s jatrovymi knedlicky 74,-

41. Cesnekova se syrem 74,-

42. Gulasova 84,-

. TEPLE PREDKRMY _

44,  Toust s kurecim masem a syrem 146,-
45. Tousts vepfovym masem a syrem 146,-
46. Tousts hovézim masem a syrem 186,-



B uavniowa [ <

50.

51.

52.

53.

47.

54.

56.

57.

58.

200 g

2009

2009

20049

1309

1309

200 g

2009

200 g

Smazeny veprovy fizek, citron,
hranolky

Smazeny kureci fizek, citron,
hranolky

Veprovy Cordon Bleu, citron,
hranolky

Smazeny veprovy fizek
s houbovou omackou, hranolky

Svickova pecené na smetané, “d’“\
houskovy knedlik do15 W

Smazeny syr, hranolky, tatarska omacka

Rozvadovska chilli smés ze svickové,
hranolky

Rozvadovska chilli smés z veprového masa,
hranolky

Rozvadovska chilli smés z kuifeciho masa,
hranolky

293,-

293,-

319,-

319,-

266,-

213,-

399,-

346,-

346,-



B SPECIALITY NA DREVENEM UHLI JJ] K¢

HOVEZI MASO

59. 250 g

60. 250 g

64. 300 g

65. 300 g

66. 300 g

67. 250 g

Biftek,
hranolky, dabelska omacka

Biftek se smetanovou omackou
a zelenym pepirem, hranolky

Rib eye steak (Argentina), \OVINKA
hranolky, dabelska omacka
® 6 6 6 ¢ ¢ ¢ o ¢ o o o o o o o o

Spiz z pravé svickové prokladany italskym
Spekem, hranolky, dabelska omacka

Rumpsteak,
hranolky, dabelska omacka

Rumpsteak na houbach, hranolky

Rumpsteak, restované fazolky
na anglické slaniné,
hranolky, dabelska omacka

Rosténa na rostu,
hranolky, dabelska omacka

539,-

539,-

539,-

539,-

431,-

448 -

448 -

399,-



B SPECIALITY NA DREVENEM UHLI Jj] e

VEPROVE A KURECI MASO

69. 300 g

70. 250 g

71. 300 g

72. 250 g

73. 250 ¢

RYBY

74. 2509

75. 200 g

Masové plato,
hranolky, dabelska omacka
(kufeci prsa, rosténa, panenka)

Vepiové panenky,
hranolky, dabelska omacka

SASLIK ,,Rozvadov”,
hranolky

Kureci steak,
hranolky, dabelska omacka

PInéna kureci kapsa,
hranolky, dabelska omacka

(Sunka, salam, slanina, eidam)

Losos,
hranolky, dabelska omacka

Tygfi krevety,
hranolky, dabelska omacka

427,

346,-

373,

319,

346,-

475,-

565,-



B iracske TEsToviNY [ K¢

77. 360g  Spaghetti alla pomodoro 199,-

(tomatova omacka s Cerstvymi bylinkami)

78.360g  Spaghetti alla bolognese 234,

(masové ragu s erstvymi bylinkami v tomatové omacce)

79. 360g  Spaghetti, Aglio, olio e peperoncino” 234,-
(pikantni chilli papri¢ky restované na olivovém oleji
s platky ¢esneku)

80. 360g  Gnocchi alla milanese 234,

(kufeci maso, listovy $penat, smetana)

81. 360g Tagliatelle con capesante e gamberi 333-

(krevety, cesnek)

82. 360g Tagliatelle con pancetta e funghi porcini 252,-
(Cerstvé Zampiony na italské slaniné a cesneku
zjemnéné maslem)

BB zeLeninove saLAaTy [

89. Chef salat 239,-
(kifehké listové salaty, susena rajcata, kousky grilovaného
kufeciho masa, ¢erstva zelenina, vafené vejce,
hor¢icovy dresing)

90. Recky salat 239,
(kifehké listové saldty, olivy, cibule, balkansky syr,
Cerstva zelenina)

91. Sopsky salat s grilovanym kufecim masem 239,
92. Sopsky salat 146,-
93. Michany zeleninovy salat 105,-



B DEzERTY

95.
97.

98.
99.
100.
101.

102.

A ZMRZLINOVE POHARY

Cokoladovy fondant s vanilkovou zmrzlinou
Medovnik podle staroceské receptury

Domaci palacinka s horkymi malinami,
vanilkovou zmrzlinou a slehackou

Domaci palacinka s tvarohem, medem
a Slehackou

Domaci palacinka s nutelou, bananem
a Slehackou

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou
a Slehackou

Zmrzlinovy pohar ,Toffife”
(zmrzlina, karamel, ofisky, ¢okolada, Slehacka)

134,-

120,-

120,-

120,-

120,-

120,-

134,-




I peicory I

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

2009

200 g

2009

200g

160 g

160 g

200g

160 g

309

509

3049

Opecené brambory

Restované fazolky na anglické slaniné

Cerstva zelenina

Grilovana zelenina

Hranolky

Krokety

Varené brambory

Dusena ryze

Tatarska omacka

Dabelska omacka

Kecup

Seznam alergent v jednotlivych jidlech Vam na pozadani

predlozZi obsluha.

58,-

70,-

67,-

67,

58,-

62,-

58,-

58,-

23,-

23,-

23,-



B PIVO TOCENE

136. Staropramen 10° 0,5
137. Staropramen 10° 031
142. Radler (pivo, limo) 0,51

B PIvO LAHVOVE

138. Kvasnicovy lezak 051
140. Cerné pivo 0,51
143. Jablecné pivo - Cider 0,331
144. Pilsner Urquell 12° 0,331
145. Nealkoholické pivo 051

. KAVA

149. Espresso

150. Capuccino

151. Latte Machiatto
152. Turecka kava
153. Ledova kava

. KAVA SPECIAL

155. Irska (0,02 | whisky)
156. Alzirska (0,02 | vaje¢ny konak)
157. ,Baileys” (0,02 1Baileys)

75
45,-
85,-

63,
63,
80,-
75,-
63,-

63,
74,-
74,-
63,
80,-

OV
86,-
S,




I e napos: I

158. Caj s citronem (dle vybéru) 40,-
160. Svarené vino (0,21) 67,
B porLikovy sORTIMENT [

167. Mléko do kavy 1 ks 6,-
168. Med 1 ks 8,
169. Cinzano (bianco, bitter, dry, rosso) 0,11 52,-
170. Campari 0,11 100,-
171. Aperol 0,11 89,-
B uxery

172. Becherovka 0,041 57.-
173. Baileys 0,04 | 67,
175. Griotka 0,041 45,-
176. Medovina 0,041 45,-
177. Vajecny konak 0,041 45,-
178. Fernet 0,041 57.-
179. Fernet Citrus 0,041 57.-
180. Jagermeister 0,041 67,-



B wrisky [ «

184.
185.
186.
187.
188.

189

B KoNAK

192. CognacV.S.O.P. 0,041
193. Metaxa (¥***¥) 0,041
194. Metaxa (¥******) 0,041
B vooxy
195. Finska 0,041
196. Prazska 0,041
B oesticAty [
199. Rum 0,041
200. Slivovice 0,041
201. Bacardirum 0,041
202. Gin Beefeater 0,041
203. Tequila (zlat3, stfibrna) 0,041
204. Aperol Spritz 0,21

Johnie Walker Red Label
Johnie Walker Black Label
Jameson

Jim Beam

Jack Daniels

Tullamore D.E.W.

0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

67,
107,-
67,-
67,
79,-
67,

118,-
67,
79,

67,
57,-

45,-
67,-
67,
67,
67,
124,-



210.
211.

214.
215.

216.
217.

219.

220.

221.
222.
223.

225.
226.

VALTICKA VINA

+Sklenka vina neuskodi, celt becku nevypijes!”

BiLA VINA
Miiller - Thurgau

Chardonnay

Sauvignon
Rulandské bilé

CERVENA VINA
Frankovka

Cabernet Sauvignon
Modry portugal
Svatovaviineckeé rosé
ITALSKA VINA

Prosecco

Prosecco

Prosecco De Luxe
Lambrusco bilé, ¢ervené

SEKTY

Bohemia Sekt (demi)
Bohemia Sekt (brut)

0,21
11
0,21
11
0,71
0,71

0,21
11
0,21
11
0,71

0,71

0,151
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751

73,
365,-

73,
365,-
365,-
404,

73,
365,-
73,
365,-
279,

279,

88,-
440,-
600,-
209,-

337,
360,-




B NeackoHoLicke NAPOJE [

228.
229.
230.
231.
232.
233.

234.

237.
238.

242.
246.
248.

251.
256.

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Sprite

Fanta

Sodova voda
Sodova voda malina

Natura
(perliva, jemné perliva, neperliva)

DZUSY ROZLEVANE

Jableény dzus
Jablec¢ny dzus + sodova voda

DZUSY VE SKLE 0,25L

Pomeranc
Multivitamin
Jablko

Tonic
Red bull

031
051
031
051
031
051
031
051
031
051
031
051
031

031
051

0,251
0,251
0,251

0,251
0,251

60,-
100,-
60,-
100,-
60,-
100,-
60,-
100,-
28 -
47,
42,
65,-
43,-

60,-
68,-

63,-
63,-
63,-

63,-
81,-




PREJEME DOBROU CHUT.

NA VASI DALSI NAVSTEVU
SETESI

ROZVADOV

Restaurant & Pizzeria

info@baileys-rozvadov.cz e Tel.: 373 700 895 e www.baileys-rozvadov.cz






